
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024. 
poz. 609 t.j.) w związku z § 15 ust. 1, pkt 5 Statutu Gminy Lasowice Wielkie przyjętego Uchwałą Nr XX-
136/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 2012 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Opolskiego z dnia 7.12.2012r. poz. 1744 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 osób w składzie: 

1. Jerzy Lipiński - Przewodniczący Komisji 

2. Marcin Bomba - Z-ca Przewodniczącego 

3. Daniel Woźnik - Członek Komisji 

4. Renata Pilot - Członek Komisji 

5. Jan Surdziel - Członek Komisji 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Rozdział VI Statutu Gminy 
Lasowice Wielkie przyjętego Uchwałą Nr XX-136/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 
2012 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 7.12.2012r. poz. 1744 ze zm.) 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest rozpatrywanie skarg na działalność 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Lasowice Wielkie 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993457B0-B585-4605-8ACE-8643C1DB110A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


